
Paříž pro rodiče a děti + ASTERIX PARK + DISNEYLAND (autobusem)

30.10.  - 3.11. 2024 14 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/30100/

 
Průvodkyně: Barbora Klement Hůlková

 
 

Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz
 
 

Zážitkový výlet s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Paříže a navštívíte hned dvě zábavní centra
Evropy – Disneyland park a Asterix park. Společně s postavami Šípkové Růženky, Petra Pana, Pinocchia či Asterixe a
Obelixe se ponoříte do pohádkového světa a nebude chybět ani adrenalin. Poznejte s námi Paříž a vraťte se na chvíli
do dětských let!

 
 

Na co se můžete těšit

jedinečný výhled z Eiffelovy věže
zábavná plavba lodí po Seině
pohádkové i filmové postavičky v Disneylandu
adrenalinové zážitky v Asterix parku

 
 

Co už máte v ceně?*

doprava autobusem
2x ubytování
2x snídaně
doprava dle programu do parků a zpět autobusem
vstupenka do obou parků Disneylandu a do Asterix parku
služby průvodce (mimo individuální volno)
doprava autobusem Radynacestu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
* Cena zájezdu pro dítě je stejná jako pro dospělou osobu.

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh (není-li sjednáno)
doporučené kapesné cca 200 EUR (včetně vstupného a dopravy na místě)
vybrané sedadlo v autobuse 200 Kč/osoba
příplatek za jednolůžkový pokoj: 3 000,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

ubytování v hotelích v jednolůžkových a dvoulůžkových a dle dostupnosti i třílůžkových pokojích
ubytování je v menších pokojích s vlastním sociálním zařízením

 
 

Jak je to s jídlem?

Pa?íž pro rodi?e a d?ti + ASTERIX PARK + DISNEYLAND (autobusem) Strana 1/4 14940-30100



snídaně v hotelu jsou podávány formou bufetu
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
Eiffelova věž, 3. patro: dítě (4–11 let) 7,40 EUR, mládež (12–24 let) 14,70 EUR, dospělý 29,40 EUR
plavba lodí po Seině: 16 EUR

Děti a mládež se prokazují dokladem, u studentů je nutná ISIC karta s platnou validační známkou.
 

Pa?íž pro rodi?e a d?ti + ASTERIX PARK + DISNEYLAND (autobusem) Strana 2/4 14940-30100



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Středa 30. října: Odjezd z ČR dle nástupních míst.

Předpokládaný odjezd z Ostravy kolem poledne, přes Olomouc, Brno, Prahu a Plzeň směrem do Francie.
 
 

Čtvrtek 31. října: Celý den si užijeme ve znamení poznávání největších pařížských dominant. Čeká nás Eiffelova věž,
Vítězný oblouk nebo slavná katedrála Notre-Dame.

Ráno začneme u jednoho z nejznámějších symbolů Paříže, u Eiffelovy věže. Zájemci si mohou na místě zakoupit vstupenku do
třetího patra a kochat se tak výhledem na celou Paříž. 

Po poledni nás čeká báječná plavba lodí po Seině. Z hladiny řeky si prohlédneme nejkrásnější pařížské památky na obou březích a
vyfotit si budeme moci pařížskou sochu Svobody. 

Poté se společně přesuneme k další z dominant Paříže, ke katedrále Notre-Dame. Dílo známé z knih Victora Huga si prohlédneme
zvenčí a budeme se moci podívat i na to, jak probíhá rekonstrukce po ničivém požáru. 

Společně se projedeme moderní linkou metra bez řidiče pod bulvárem Champs-Élysées a dojedeme až k jedné z nejslavnějších
památek spojených s Napoleonem Bonaparte, k Vítěznému oblouku. Tady už na nás bude čekat náš  autobus, který nás odveze
na ubytování.

Návrat na hotel ve večerních hodinách s průvodcem nebo individuálně.
 
 

Pátek 1. listopadu: Dnešek si užijeme po keltsku. Společně s Asterixem a Obelixem zavítáme do pohádky a chybět
nebude ani trocha adrenalinu. Večer se pak ještě podíváme k bazilice Sacré Coeur.

Po snídani se vydáme na pohádkové místo, do Asterix parku, a na jeden den se staneme obyvateli keltské vesničky. Užijeme si
bobovou dráhu, strašidelný zámek, ale i adrenalinové zážitky na horských dráhách.

Při troše štěstí narazíme i na komiksové hrdiny Asterixe, Obelixe a Idefixe nebo keltského druida, který nám nabídne ochutnávku
kouzelného nápoje. 

V podvečer se vrátíme do Paříže a užijeme si kolotoč i lanovku na uměleckém Montmartru, kde se zastavíme u dalšího ze symbolů
města, baziliky Sacré Coeur, která tak trochu připomíná šlehačkový dort.

Návrat na hotel ve večerních hodinách s průvodcem nebo individuálně.
 
 

Sobota 2. listopadu: Celodenním řáděním v Disneylandu ukončíme naše putování Paříží. Užijeme si setkání s
pohádkovými postavičkami, filmová studia a po večerním ohňostroji vyrazíme na cestu zpět domů.

Ráno se vydáme do nedalekého ráje nejen pro děti, ale i dospělé, do Disneylandu.

O skvělou zábavu se během dne postará nepřeberné množství atrakcí od horských drah přes indiánskou vesničku až po laserové
střelnice. Vyfotit se budeme moci s oblíbenými pohádkovými postavičkami v čele se slavným Mickey Mousem a jeho kamarády.

Park je rozdělen do čtyř tematických zemí, a tak na své přijde opravdu každý.

Ve studiích Walta Disneyho pak zblízka poznáme, jak se vytvářejí hrané a animované filmy nebo televizní pořady. V rámci
vstupenky je možné navštívit také všechna představení v obou zábavních parcích.

Nakonec nevynecháme legendární večerní show s ohňostrojem a průvodem filmových postaviček. Odjíždět z Disneylandu
směrem domů proto budeme až o půlnoci.

 
 

Pa?íž pro rodi?e a d?ti + ASTERIX PARK + DISNEYLAND (autobusem) Strana 3/4 14940-30100

/magazin/pariz/
/magazin/eiffelova-vez/
/magazin/plavba-lodi-po-seine/
https://www.radynacestu.cz/magazin/notre-dame-de-paris/
https://www.radynacestu.cz/magazin/trida-champs-elysees/
/magazin/asterix-park
/magazin/montmartre/
/magazin/bazilika-sacre-coeur/
/magazin/parizsky-disneyland/


Neděle 3. listopadu: Návrat do ČR dle nástupních míst.

Po poledni příjezd do ČR přes Plzeň a ostatní nástupní místa do Ostravy.
 
 

Paříž pro rodiče a děti + ASTERIX PARK + DISNEYLAND (autobusem)

https://www.radynacestu.cz/t/30100/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pa?íž pro rodi?e a d?ti + ASTERIX PARK + DISNEYLAND (autobusem) Strana 4/4 14940-30100

http://www.tcpdf.org

